



Hersteller/Lieferant:	Haribo GmbH & Co KG		
Artikelbezeichnung:	Haribo Color-Rado 200 gr		
GTIN Artikel/Umverpack.	4001686150689 / 4001686150306		
Herkunft:	DE		
LMIV Artikelbeschreibung:	Keine Angabe		
Nettogewicht:	200,000 GRM	ATG:	0

**Zutaten:** Zucker, brauner Zuckersirup, Glukosesirup, WEIZENMEHL, MILCHZUCKER, Stärke, Dextrose, Palmfett, Kokosraspeln (7,5 % bei den weißen und orangen Konfektstücken), MAGERMILCHPULVER, Süßholzextrakt (3 % bezogen auf den Lakritzanteil), fettarmes Kakaopulver, Gelatine, Aroma, Kochsalz, Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Rote Beete, Mandarine, Passionsfrucht, Zitrone, Karamellsirup, Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs, Säuerungsmittel: Citronensäure, färbender Paprikaextrakt, Fruchtsüße aus Johannisbrotfrucht, Invertz

Zubereitungsart:	Keine Angabe
Ergiebigkeit:	Keine Angabe
Zubereitung:	Keine Angabe

Aufbewahrung:	Keine Angabe
Zusammensetzung:	Keine Angabe

Conveniencegrad:	Keine Angabe
Ernährungshinweise:	Keine Angabe
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe

**Allergene:** Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

### Nährwerte:

	100 g/ml
Kilojoule:	1.622 kJ
Kilokalorien:	383 kcal
Eiweiß:	2,80 g
Fett:	6,50 g
davon ges. Fettsäuren:	4,00 g
Kohlenhydrate:	78,00 g
davon Zucker:	60,00 g
Salz:	k.A.

### Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
Fleisch:	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
Fisch:	Schlachtort:	Keine Angabe
	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe